



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/ 363/2020

Wrocław, dnia 15.06.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa sprzętu informatycznego*”.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga, aby macierz posiadała: "funkcjonalność ochrony przed skasowaniem lub odmapowaniem od hosta woluminu dyskowego, do którego były przestane operacje wejścia/wyjścia w żądanym przez użytkownika czasie".

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "w żądanym przez użytkownika czasie"?

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli oferowane urządzenie uniemożliwia odmapowanie wolumenu do którego przesyłane są operacje wejścia/wyjścia lub aktywne są inne usługi w momencie próby odmapowania lub realizowane są inne funkcje takie jak np. kopia migawkowa lub klonowanie, a w przypadku spełnienia wcześniejszych wymogów wyświetla okno dialogowe wymagające potwierdzenia od Administratora, że rozumie konsekwencje wykonania operacji usunięcia i zapoznał się z dokumentacją techniczną dotyczącą usuwania wolumenów?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „w żądanym przez użytkownika czasie” rozumie „w czasie w którym użytkownik/administrator podejmie próbę wykonania operacji”. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenie o powyższej funkcjonalności . Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy posiadającej funkcjonalność dynamicznego zwiększania rozmiaru wolumenów, a zmniejszania realizowaną przez migrację wolumenu źródłowego na mniejszy wolumen?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy, która umożliwi migrację na mniejszy wolumen pod warunkiem, że będzie się to odbywać w czasie rzeczywistym bez przerw w dostępie do danych znajdujących się na zmniejszonym wolumenie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga "Urządzenie musi wspierać półki dyskowe wysokiej gęstości obsługujące co najmniej 90 dysków na maksymalnej wysokości 5U." Półka dyskowa 5U na 90 dysków oferuje gęstość upakowania na poziomie 18 dysków w przeliczeniu na jednostkę U. Wnosimy o dopuszczenie jako równoważne możliwości rozbudowy

urządzenia o półkę dyskową wysokiej gęstości na 75 dysków o maksymalnej wysokości 4U, gdyż daje to Zamawiającemu wyższą gęstość upakowania, wynoszącą 18,75 dysków na jednostkę wysokości U.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozbudowy urządzenia o półkę dyskową wysokiej gęstości na 75 dysków o maksymalnej wysokości 4U. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Ludwiga Raziuk

*Jacek
Pom...*